UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC N

o
 576/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, tendo em vista o resultado final
do Processo Eleitoral para o Comitê de Pós-Graduação do biênio 2021-
2023, publicada em 14 de dezembro de 2021 pela Portaria PROPP Nº
02/2021, e em conformidade com o Art. 6º da Resolução CONSU Nº
01/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição do Comitê

de Pós-Graduação, biênio 2021-2023, com os seguintes membros:

 Alexandre Schiavetti, Coordenador
 Vinicius Augusto Takahashi Arakawa, Vice-Coordenador
 Ana Paula Trovatti Uetanabaro, representante docente
 Fernanda Amato Gaiotto, representante docente
 Francisco Bruno Souza Oliveira, representante docente
 Henri Michel Pierre Plana, representante docente
 José Adolfo Almeida Neto, representante docente
 Marcelo Gomes da Silva, representante docente
 Milena Magalhães Aleluia, representante docente
 Renata Santiago Alberto Carlos, representante docente
 Sandra Maria Pinto Magina, representante docente
 Suellen Thomaz de Aquino Martins, representante dos doutorandos

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir

da sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de dezembro de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA

REITOR